
令和 6年 1月吉日 

TeamJBA 神奈川県所属 競技者・審判・コーチのみなさまへ 

 

 

 

平素より横浜エクセレンスの活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2021年 7月、ホームタウンを東京都板橋区から横浜市へ移し、B3リーグ所属として活動しているプ

ロバスケットボールクラブ『横浜エクセレンス』よりホームゲームについてのご案内です。 

 

今回ご案内となる 2024年 1月の東京ユナイテッドバスケットボールクラブ戦は、常日頃応援いただ

いている皆様に試合を観戦頂きたいという思いを込めて無料にてご観戦いただけます！ 

皆様お誘い合わせのうえ是非ご来場ください！ 

 

試合会場では演出など試合以外にも楽しめるアリーナとなっております。グッズや飲食も販売してお

りますのでぜひお早めに会場にお越しいただきお楽しみください。 

 

  

 

 

 
  

 

 

 



 

【日  程】                  【会  場】  

 東京ユナイテッドバスケットボールクラブ 戦     横浜武道館  

  2024年 1月 28日（日）18：00 TIPOFF    最寄駅：JR京浜東北/根岸線 

関内駅南口下車 徒歩 6分   

  2024年 1月 29日（月）19：00 TIPOFF    市営地下鉄伊勢佐木長者町駅下車 徒歩 4分  

【席種】  

 ■【席種・価格】 

席種：28日が１階指定席。 29日が 2階自由席。 

金額：無料ご招待 

※一度のお申込みにつき 28日は 4枚・29日は 10枚までとさせて頂きます。  

      

【申  込】 

 下記 URL又は QRコードよりお申し込みください。  

※下記よりお申込みください。 

 

 

 

https://pro.form-mailer.jp/fms/732d9f75274147 

 

 

【備  考】  

 チケットの販売状況によってはお席がなくなる場合がございます。 

こちらのチケットでお席のグレードアップはできません。 

新型コロナウイルスの影響等により試合が中止になる場合がございますので横浜エクセレンス 

HP、SNSをご確認ください。  

 横浜エクセレンス運営事務局：ticket@yokohama-ex.jp からご連絡させていただく場合がございま 

す。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先  

横浜エクセレンス運営事務局 

Mail: ticket@yokohama-ex.jp 

 

 

https://pro.form-mailer.jp/fms/732d9f75274147

